
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1595
    819
    817

Mikulčice Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Mikulčice
 1.     Luděk Hanáček                                55        3.           346
 2.     Radovan Fiala                                46       10.           256
 3.     Bronislav Šimčík                             49        1.           251
 4.     Martina Fialová                              49        4.           246
 5.     Miroslav Bartyzal                            61        2.           194

Volební strana č. 2 - Těšičané Mikulčané
 1.     Josef Dvořáček                               57        1.           376
 2.     Milan Kurka                                  58        3.           353
 3.     Radim Stibůrek                               32        6.           302
 4.     Ladislav Bohunský                            59        2.           260
 5.     Josef Dvořáček                               33        4.           261
 6.     Jakub Bartoník                               28        5.           241

Volební strana č. 3 - Nový směr
 1.     Michal Bešta                                 46        7.           236
 2.     Jaromír Josef                                64        3.           219
 3.     Petr Marada                                  40        2.           211

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jan Vlašic                                   61        1.           212

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Mikulčice
 1.     Jaroslav Bolfík                              65        5.           236
 2.     Martina Mikušíková                           28        6.           213
 3.     Jiří Možnar                                  40        7.           235
 4.     Tomáš Urbánek                                41        8.           184
 5.     Marek Jánoš                                  47        9.           151
 6.     Miroslav Kotásek                             36       11.           160
 7.     Marek Král                                   42       12.           165
 8.     Karel Matějíček                              45       13.           216
 9.     Rostislav Turzík                             47       14.           204
10.     Eduard Houšť                                 45       15.           234

586374 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Těšičané Mikulčané
 1.     Aleš Kotásek                                 38        7.           202
 2.     Roman Čech                                   59        8.           205
 3.     Hana Strnadová                               40        9.           213
 4.     Karel Kosík                                  23       10.           218
 5.     Jana Laštovková                              56       11.           233
 6.     Radim Rutar                                  46       12.           202
 7.     Dana Salajková                               47       13.           182
 8.     Jan Kudrna                                   48       14.           233
 9.     Jarmila Uhrovičová                           63       15.           227

Volební strana č. 3 - Nový směr
 1.     Dalimil Toman                                46        4.           207
 2.     Klára Osičková                               34        6.           194
 3.     Zdeněk Bařina                                53        1.           132
 4.     Stanislav Koneček                            41        5.           163
 5.     Petr Novák                                   44        8.           129
 6.     Eduard Kuchynka                              50        9.           119
 7.     Jiří Knapil                                  34       10.           117
 8.     Maxmilián Stöhr                              24       11.            88
 9.     Jan Pavka                                    40       12.            92
10.     Slávka Řehánková                             57       13.           170
11.     Ivana Šimčíková                              55       14.           162
12.     Vladimír Osička                              53       15.           143

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Vít Hubačka                                  43       11.           161
 2.     Martina Výmolová                             49       12.           132
 3.     Zdeněk Zelinka                               47       13.           117
 4.     Martin Bělohoubek                            47        2.            82
 5.     Ondřej Pavka                                 34        3.            77
 6.     Jakub Dvořák                                 37        4.            65
 7.     Vojtěch Hubáček                              37        5.            45
 8.     Renata Hufová                                57        6.            59
 9.     Miroslav Jurásek                             59        7.           102
10.     Jan Hubáček                                  26        8.            35
11.     Radek Pavka                                  31        9.            55
12.     Ivana Zemánková                              56       10.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro Mikulčice
Počet hlasů pro stranu:   3291, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Šimčík                                 251
              2.    Miroslav Bartyzal                                194
              3.    Luděk Hanáček                                    346
              4.    Martina Fialová                                  246
              5.    Jaroslav Bolfík                                  236
              6.    Martina Mikušíková                               213
              7.    Jiří Možnar                                      235
              8.    Tomáš Urbánek                                    184
              9.    Marek Jánoš                                      151
             10.    Radovan Fiala                                    256

586374 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miroslav Kotásek                                 160
             12.    Marek Král                                       165
             13.    Karel Matějíček                                  216
             14.    Rostislav Turzík                                 204
             15.    Eduard Houšť                                     234

Volební strana č. 2 - Těšičané Mikulčané
Počet hlasů pro stranu:   3708, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dvořáček                                   376
              2.    Ladislav Bohunský                                260
              3.    Milan Kurka                                      353
              4.    Josef Dvořáček                                   261
              5.    Jakub Bartoník                                   241
              6.    Radim Stibůrek                                   302
              7.    Aleš Kotásek                                     202
              8.    Roman Čech                                       205
              9.    Hana Strnadová                                   213
             10.    Karel Kosík                                      218
             11.    Jana Laštovková                                  233
             12.    Radim Rutar                                      202
             13.    Dana Salajková                                   182
             14.    Jan Kudrna                                       233
             15.    Jarmila Uhrovičová                               227

Volební strana č. 3 - Nový směr
Počet hlasů pro stranu:   2382, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Bařina                                    132
              2.    Petr Marada                                      211
              3.    Jaromír Josef                                    219
              4.    Dalimil Toman                                    207
              5.    Stanislav Koneček                                163
              6.    Klára Osičková                                   194
              7.    Michal Bešta                                     236
              8.    Petr Novák                                       129
              9.    Eduard Kuchynka                                  119
             10.    Jiří Knapil                                      117
             11.    Maxmilián Stöhr                                   88
             12.    Jan Pavka                                         92
             13.    Slávka Řehánková                                 170
             14.    Ivana Šimčíková                                  162
             15.    Vladimír Osička                                  143

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1234, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vlašic                                       212
              2.    Martin Bělohoubek                                 82
              3.    Ondřej Pavka                                      77
              4.    Jakub Dvořák                                      65
              5.    Vojtěch Hubáček                                   45
              6.    Renata Hufová                                     59

586374 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miroslav Jurásek                                 102
              8.    Jan Hubáček                                       35
              9.    Radek Pavka                                       55
             10.    Ivana Zemánková                                   92
             11.    Vít Hubačka                                      161
             12.    Martina Výmolová                                 132
             13.    Zdeněk Zelinka                                   117

........................................21:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586374 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mikulčice Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10615               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro Mikulčice               3291   15      10615,00           31,00
č. 2 - Těšičané Mikulčané                 3708   15      10615,00           34,93
č. 3 - Nový směr                          2382   15      10615,00           22,43
č. 4 - KDU-ČSL                            1234   13       9199,66           13,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro Mikulčice
      Těšičané Mikulčané
      Nový směr
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3708,00     2 - Těšičané Mikulčané            
   2.            3291,00     1 - Občané pro Mikulčice          
   3.            2382,00     3 - Nový směr                     
   4.            1854,00     2 - Těšičané Mikulčané            
   5.            1645,50     1 - Občané pro Mikulčice          
   6.            1236,00     2 - Těšičané Mikulčané            
   7.            1234,00     4 - KDU-ČSL                       
   8.            1191,00     3 - Nový směr                     
   9.            1097,00     1 - Občané pro Mikulčice          
  10.             927,00     2 - Těšičané Mikulčané            
  11.             822,75     1 - Občané pro Mikulčice          
  12.             794,00     3 - Nový směr                     
  13.             741,60     2 - Těšičané Mikulčané            
  14.             658,20     1 - Občané pro Mikulčice          
  15.             618,00     2 - Těšičané Mikulčané            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro Mikulčice               5
 2 - Těšičané Mikulčané                 6
 3 - Nový směr                          3
 4 - KDU-ČSL                            1

586374 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586374 - str. č. 6


